様式２１
設計図書等貸出申請書

平成　　年　　月　　日

（あて先）島田市病院事業管理者　服部　隆一

所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　新市立島田市民病院建設工事　の設計図書等の貸出について、次のとおり申請します。

貸出日　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

設計図書等を確かに、受領しました。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受領者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
様式２３

紙入札方式参加申請書

平成　　年　　月　　日

（あて先）島田市病院事業管理者　服部　隆一

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

下記案件について、静岡県共同利用電子入札システムによる電子入札に参加できないので、紙入札による参加を申請します。

記

１　案件名称　　新市立島田市民病院建設工事

２　電子入札に参加できない理由

上記について承認します。

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
市立島田市民病院病院総務課長　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式２４
	入        札       書
 １  入札番号     島病工　第　１　号
 ２  工事名　　　新市立島田市民病院建設工事
 ３  工事場所　　　静岡県島田市野田１２００番地の５
    上記の工事を建設工事競争契約入札心得を承諾の上、下記の金額で請け負いたいので、
申し込みます。

	入札金額
	百
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	平成　　年　　月　　日
発注者　　島田市病院事業管理者　服部　隆一
所在地
入札者　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人　　　　　　　　　　　　　　　㊞）

（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）
様式２５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　　　　　　　　任　　　　　　　　状
  下記建設工事につき 　　　　　　　　　　 ㊞  を代理人と定め入札及び見積に関する一切の権限を委任いたします。
  １  入札番号　　　　島病工　第　１　号
  ２  工事名　　　　新市立島田市民病院建設工事
  ３  工　事　場　所　　　静岡県島田市野田１２００番地の５
平成　　年　　月　　日
島田市病院事業管理者　服部　隆一

                                   所在地
                                   商号又は名称

                                   代表者職氏名    　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式２６

工　事　費　内　訳　書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職指名

１　公告日　平成２９年９月２０日

２　工事名　新市立島田市民病院建設工事
３　工事場所　静岡県島田市野田１２００番地の５
４　工事費内訳
	建築工事

	インフラ切回し工事
	円

	浄化槽新設工事
	円

	既存浄化槽解体工事
	円

	新棟建設工事
	円

	既存救急センター改修工事
	円

	既存健診センター改修工事
	円

	既存病院解体工事
	円

	外構整備工事
	円

	小　計
	円

	昇降機設備工事

	新棟建設工事
	円

	既存救急センター改修工事
	円

	小　計
	円

	電気設備工事

	浄化槽新設工事
	円

	既存浄化槽解体工事
	円

	新棟建設工事
	円

	既存救急センター改修工事
	円

	既存健診センター改修工事
	円

	外構整備工事
	円

	小　計
	円

	衛生設備工事

	インフラ切回し工事
	円

	浄化槽新設工事
	円

	新棟建設工事
	円

	既存救急センター改修工事
	円

	既存健診センター改修工事
	円

	既存病院解体工事
	円

	小　計
	円

	空調設備工事

	浄化槽新設工事
	円

	新棟建設工事
	円

	既存救急センター改修工事
	円

	既存健診センター改修工事
	円

	既存病院解体工事
	円

	小　計
	円

	直接工事費
	円

	共通仮設費
	円

	純工事費
	円

	現場管理費
	円

	工事原価
	円

	一般管理費
	円

	工事価格
	円

様式２７
入札辞退届
平成　　年　　月　　日
  １  入札番号　　島病工　第　１　号
  ２  建設工事名　　新市立島田市民病院建設工事
上記の入札を都合により辞退します。
島田市病院事業管理者　服部　隆一

                             所在地
                             商号又は名称

                             代表者職氏名    　　　　　　　　　　　　　　　㊞
注１　入札執行前に辞退するときは、直接持参するか、郵送（入札日の前日までに到着するものに限る。）して下さい。
注２　入札執行中に辞退するときは、封筒に入れないで、このまま入札箱に投入して下さい。